
Na hřišti platí zákaz:
 z Poškozování a znečišťování prostor, zařízení a vybavení, (v případě poškození bude 

obec vymáhat náhradu nákladů vynaložených na opravu, v  případě nezletilého 
pachatele bude škoda vymáhána na jeho odpovědných zástupcích)

 z Kouření, konzumace alkoholu a omamných látek
 z Odhazování žvýkaček
 z Rozdělávání ohně
 z Stanovat, nocovat, rozdělávat a udržovat otevřené ohně
 z Ničení majetku a zařízení
 z Přelézání plotu
 z Vjezd motorových vozidel
 z Vodění a volné pobíhání psů, koček a jiných zvířat do prostoru dětského hřiště
 z Pořádat propagační, reklamní a jiné akce
 z Používat herní prvky pokud jsou kluzké vlhké nebo namrzlé

pROVOzNí a NáVštĚVNí řáD hřištĚ
VeřejNé hřištĚ u záklaDNí škOly

pOmůže Nám, pOkuD VeškeRé záVaDy NepRODleNĚ sDĚlíte pROVOzOVateli hřištĚ:
Obec Nedakonice, správce: Věra Adamíková, tel: 604 526 782

Případně v pracovní dny přímo v kanceláři OÚ, tel.: 572 593 815 

Děkujeme vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti, čistoty a hygienické nezávadnosti dětského hřiště. 

K zajištění bezpečnosti přispějete i tím, že chování občanů v rozporu s provozním a návštěvním řádem  
neprodleně nahlásíte na služebnu Policie ČR. 

hasiči záchranná služba policie
150 155 158

1.   upOzORNĚNí  
       pRO užiVatele
1.1. Návštěvníci hřiště jsou povinni řídit se tímto 

provozním a návštěvním řádem

1.2. Hřiště je určeno pro děti od 3 do 12 let (do 50 
kg), děti mladší  nebo starší (těžší) nesmí jed-
notlivé dětské prvky využívat. Z  důvodu bez-
pečnosti smí dítě využívat zařízení dětského 
hřiště pouze pod dozorem dospělé osoby!

1.3. Pro děti od 3 do 6 let platí, že je nutno ze strany 
rodičů zabezpečit trvalý dozor dospělé osoby. 
Pro děti do 3 let nejsou hracích prvky určeny.

1.4. Nedovolte dětem vstup na hřiště pokud je za-
řízení kluzké a jeho povrch vlhký, namrzlý, pří-
padně na něm zjistíte závadu.

2. BezpečNOst
2.1. Využívání herních prvků a pohyb po hřišti jsou 

pouze na vlastní nebezpečí.

2.2. Návštěvníci hřiště jsou povinni chovat se tak, 
aby neohrožovali sebe ani ostatní návštěvníky.

2.3. Návštěvníci nesmí na hřiště přinášet skleněné a 
ostré předměty (např. láhve, nůž, nůžky, injekč-
ní stříkačky…), zbraně, výbušniny, jedovaté lát-
ky, chemikálie ohrožující zdraví a bezpečnost a 
jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat. 

2.4. V prostoru hřiště je zakázaná manipulace s ote-
vřeným ohněm.

2.5. Do prostoru hřiště je zakázáno vjíždět na ko-
lech, kolečkových bruslích a skateboardu.

3. hygieNa
3.1. Do prostoru hřiště je zákaz vstupu u dětí (obča-

nů) trpících nakažlivou nemocí nebo těch, kdo 
jsou v tzv. karanténě.

3.2. V prostoru hřiště je zakázána konzumace alko-
holu a užívání drog. 

3.3. V prostoru hřiště je zakázáno kouření.

3.4. Prostory hřiště nelze využívat jako toalety.

3.5. V prostoru hřiště se nebude provádět živá hu-
dební produkce, ani se zde nesmí pouštět re-
produkovaná hudba.

3.6. Do prostoru hřiště je zákaz vstupu zvířat.

3.7. Návštěvníci jsou povinni udržovat v prostorách 
hřiště čistotu. Odpadky musí odhazovat do ur-
čených nádob.

pROVOzNí DOBa pRO VeřejNOst: 
červenec – srpen  8:00 – 18:00 hod.

duben – červen a září – říjen v době vyučování  16:00 – 18:00 hod.
mimo vyučování  8:00 – 18:00 hod.

NáVštĚVNík je pOViNeN:
 z Respektovat provozní a návštěvní řád a pokyny správce hři-

ště
 z Dodržovat pravidla slušného chování, hygieny a bezpeč-

nosti tak, aby svým chováním neohrozil a neomezil ostatní 
návštěvníky

 z Chovat se na hřišti v souladu s účelem, pro který bylo hřiště 
zřízeno

 z Chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani 
ostatní návštěvníky

 z Dodržovat čistotu a po své návštěvě hřiště uklidit
 z Uhradit škody způsobené byť z nedbalosti, které vzniknou 

jeho chováním

tento provozní a návštěvní řád dětského hřiště byl schválen Radou obce Nedakonice dne 25. 4. 2017.


